
DELIBERE CONSIGLIO D’ISTITUTO: SEDUTA DEL 18/01/2022 

 

O m i s s i s 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto L’O.d.g. 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

2. Ratifica google form del 02/01/2022 – Revisione del Regolamento di Istituto; 

3. Ratifica variazioni al Programma Annuale2021; 

4. Approvazione del Programma Annuale 2022; 

5. Fondo delle Minute Spese 2022; 

6. Adesione al Progetto PON FESR REACT EU “Edugreen: laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo”;  

 

O m i s s i s 

 

Assente sia la presidente del Consiglio di Istituto, sia il vice, la Dirigente informa che la seduta è presieduta 

dal consigliere più anziano Ins.te Valentini Milva. 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 1 Approvazione verbale seduta precedente 

 

Viene approvato il verbale del 22/12/2021, così come inviato con e-mail di convocazione del Consiglio 

d’Istituto del 18/01/2022. (DELIBERA n. 1)      

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 2 Ratifica google form del 2/01/2021 

 

Il Consiglio ratifica il google form del 2 gennaio 2021 relativo alla ratifica del Regolamento di Istituto.  

(DELIBERA n. 2) 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 3 Ratifica variazioni al Programma annuale 2021 

La DSGA illustra le variazioni avvenute al 31 dicembre 2021Omissis… 

 

Il Consiglio delibera le variazioni al Programma Annuale 2021.  (DELIBERA n. 3) 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 4 Approvazione del Programma Annuale 2022 

 

Vista la relazione al Programma Annuale, visti gli allegati predisposti, il Consiglio delibera all’unanimità il 

Programma Annuale 2022 pari a 363.932,44 sia in Entrata che in Uscita come risultanze finali. 

 (DELIBERA n.4) 

 

D E L I B E R A 

 

PUNTO n. 5 Fondo delle Minute Spese 2022 

La Dirigente propone di mantenere la consistenza massima del fondo economale a € 1.500,00 e l’importo 

massimo di ogni minuta spesa a € 100,00. Il Consiglio delibera all’unanimità. (DELIBERA N. 5) 

 

 

D E L I B E R A 

 



PUNTO n. 6 Adesione al progetto Pon FESR REACT EU “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo”   

 

La Dirigente informa il Consiglio che la scuola ha presentato la candidatura per il Progetto PON FESR 

REACT EU “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. Preso atto della tipologia degli 

interventi previsti, il Consiglio delibera all’unanimità. (DELIBERA n. 6) 

 


